АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                           Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___ ___ 20___года № ___

О внесении дополнений в схему размещения и реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области

На основании заключения Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека Управления

Роспотребнадзора по Самарской области от 26.12.2022 года № 63-04/619, № 63-

04/620, № 63-04/621, № 63-04/622 руководствуясь Федеральным законом №

131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от

24.06.1998 года «Об отходах производства и потребления», во исполнение

полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе

раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов,

нормами и требованиями СанПиН 42-128-46-88, Администрация сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения и реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Красный

Яр муниципального района Красноярский Самарской области объекты,

утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения Красный

Яр от 08 мая 2019 года № 99 (с изменениями от 06.08.2019 г. №168, 09.09.2019

г. №201, 09.09.2019 г. №202, 09.09.2019г. №203,  01.11.2019г. №252,

01.11.2019г. №253, 01.11.2019г. №254, 01.11.2019 г. №255, 18.11.2019 г. №271,

02.12.2019г. №284, 05.12.2019г. №297, 16.01.2020г. №9, 16.01.2020г. №10,

20.01.2020г. №14, 21.01.2020г. №15,  21.01.2020г. №16, 5.02.2020г №42,

5.02.2020г. №43, 5.02.2020г. №44, 05.02.2020г. №45. 05.02.2020г. №46,

05.02.2020г.№47, 04.03.2020г. №84, 04.03.2020г. № 82, 04.03.2020г.№ 83,

20.03.2020г. № 114, 20.03.2020г № 115, 20.03.2020г. №116, 10.04.2020г.№145,

10.04.2020г. №146, 07.05.2020г. №164, 20.05.2020г. №170, 20.05.2020г. № 171,

08.06.2020г. №182, 08.06.2020г. №183, 09.07.2020г. №205, 11.08.2020г. №254,

17.08.2020г. №271, 24.08.2020г. №277,  08.10.2020г. №338, 09.10.2020г. №349,

09.10.2020г. №350, 09.10.2020г. №351, 23.10.2020г №370, 25.01.2021г. №31,

25.01.2021г. №32, 05.02.2021г №48, 02.04.2021г №141, 30.07.2021г. № 275,

30.07. 2021 №276, 2.08.2021г. №334, от 27.08.2021г. №335, 03.09.2021г.

№352,11.11.2021 № 436, 11.11.2021г. № 437, №464 от 26.11.2021, №11 от

17.01.2022, №61 от 25.02.2022, №105 от 12.04.2022, №133 от 25,05,2022,

№153 от 01.06.2022(229 от 13.09.2022), №201 от 14.07.2022,№ 229 от

13.19.2022, №246 от 27.10.2022, №269 от 17.11.2022, №1 от 09.01.2023, №5 от

13.01.2023):

2. Дополнить реестр пунктами 138, 139, 140, 141 следующего

содержания:

2.1.  Место (площадки) нахождения накопления крупногабаритных

отходов размещается на твердом асфальтобетонном покрытии площадью 64 м
2
.

На площадке устанавливается 1 бункер для КГО объемом 10,0 м
3
;

Расположено по адресу: Самарская область, Красноярский район, д.

Верхняя Солонцовка, Центральная 2 Ж.

2.2. Место (площадки) нахождения накопления крупногабаритных

отходов размещается на твердом асфальтобетонном покрытии площадью 64 м
2
.

На площадке устанавливается 1 бункер для КГО объемом 10,0 м
3
;

Расположено по адресу: Самарская область, Красноярский район, с.

Белозерки, ул. Садовая, 30 Ж.

2.3. Место (площадки) нахождения накопления крупногабаритных

отходов размещается на твердом асфальтобетонном покрытии площадью 64 м
3
.

На площадке устанавливается 1 бункер для КГО объемом 10,0 м
3
;

Расположено по адресу: Самарская область, Красноярский район, с. Малая

Каменка, ул. Центральная 1Ж.

2.4. Место (площадки) нахождения накопления крупногабаритных

отходов размещается на твердом асфальтобетонном покрытии площадью 64 м
2
.

На площадке устанавливается 1 бункер для КГО объемом 10,0 м
3
;

Расположено по адресу: Самарская область, Красноярский район, п.

Кочкари, ул. Шоссейная 1 Ж.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета

Красный Яр» и разместить в сети Интернет на официальном сайте:

http://kryarposelenie.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения

Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области                                  А.Г. Бушов

Приложение 1

к Постановлению Администрации

сельского поселения Красный Яр

от __ __20__ года № __

Дополнения в схему размещения и реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

(утвержденные Постановлением Администрации сельского поселения Красный Яр от 08 мая 2019 года № 99

№
п/п

Данные о нахождении мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

Данные об
источниках

образования ТКО

Согласован

ны с
органами

Роспотребн
адзора

Муни

ципал
ьное

образо
вание

Адрес
Географиче

ские

координаты

Наименован

ие
организаци

и-
балансодер

жателя
(юр.лицо/И

П/ физ.
лицо)

ОГРН

(юр.
лицо/

ИП) /
Паспо

ртные
данны

е (физ.
лицо)

Фактический
адрес

(юр.лицо/ИП)
/ Адрес по

регистрации
места

жительства
(физ.лицо)

Совме
стное

испол
ьзован

ие с
други

ми
МКД

 Организация,

оказывающая
услуги по сбору

и
транспортирован

ию ТКО

Сведения о контейнерных площадках
Для несортированных

отходов

Для утилизируемых
отходов

(раздельный сбор)

Для накопления и
сбора КГО

Кол

иче
ств

о
пла

нир
уем

ых
к

раз
ме

ще

ни

ю
кон

тей
нер

ов/
бун

кер
ов

Об

ъек

т
кап

ита
льн

ого
стр

оит
ель

ств
а

Территории
(части

территории)
поселения

Но

мер
кон

тей
нер

ной
пло

щад
ки

Тип
использу

емого
покрыти

я

Площ

адь
м2

Матер
иал

ограж
дения

Колич

ество
конте

йнеро
в/

бунке
ров

Емкос
ть

(отдел
ьного

конте
йнера/

бунке
ра),

м3

Ма

тер
иал

кон
тей

нер
а/

бун
кер

а

Кол

ичес
тво

конт

ейне

ров/
бунк

еров

Емк

ость
(отд

ельн

ого

конт
ейне

ра/

бунк

ера),
м

3

Матери

ал

контейн
ера/

бункера

Кол

ичес
тво

конт

ейне

ров/
бунк

еров

Емк

ость
(отд

ельн

ого

конт
ейне

ра/

бунк

ера),
м

3

Мат

ериа
л

конт

ейне

ра/
бунк

ера

Наиме
нован

ие

ИНН

1 2 3

ши
рот

а
дол
гота 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

138

сельск
ое

поселе
ние

Красн
ый Яр

Самарская

обл..
Красноярский

район, д.
Верхняя

Солонцовка
Центральная

2Ж

53.

565
8

50.

445
7

Администр
ация

сельского
поселения

Красный Яр
муниципаль

ного района
Красноярск

ий

Самарской

10563

76011
229

Администраци
я сельского

поселения
Красный Яр

муниципально
го района

Красноярский
Самарской

обл., с.

Красный Яр,

нет

ООО

"ЭкоС
тройР

есурс"

10263

03802
733

асфальто

бетон
64

метал
л

1

бунке
р

10
мет
алл

Самарская

обл..
Красноярск

ий район, д.
Верхняя

Солонцовка
Центральна

я 2Ж

согласовано

№ 63-
04/619 от

26.13.2022г.

обл., с.

Красный

Яр, ул.
Комсомольс

кая 90

ул.

Комсомольска

я 90

139

сельск

ое
поселе

ние
Красн

ый Яр

Самарская

обл..
Красноярский

район, с.
Белозерки, ул.

Садовая, 30Ж

53.

444

3

50.

372

6

Администр

ация
сельского

поселения
Красный Яр

муниципаль
ного района

Красноярск
ий

Самарской
обл., с.

Красный
Яр, ул.

Комсомольс
кая 90

10563

76011

229

Администраци

я сельского
поселения

Красный Яр
муниципально

го района

Красноярский

Самарской
обл., с.

Красный Яр,
ул.

Комсомольска
я 90

нет

ООО
"ЭкоС

тройР
есурс"

10263

03802

733

асфальто

бетон
64

метал

л

1

бунке

р

10
мет

алл

Самарская
обл..

Красноярск

ий район, с.

Белозерки,
ул. Садовая,

30Ж

согласовано
№ 63-

04/620 от
26.12.2022г.

140

сельск
ое

поселе
ние

Красн
ый Яр

Самарская

обл..
Красноярский

район, с.
Малая

Каменка, ул.
Центральная,

1Ж

53.

619
2

50.

394
6

Администр
ация

сельского
поселения

Красный Яр
муниципаль

ного района
Красноярск

ий
Самарской

обл., с.
Красный

Яр, ул.
Комсомольс

кая 90

10563

76011
229

Администраци
я сельского

поселения
Красный Яр

муниципально
го района

Красноярский
Самарской

обл., с.
Красный Яр,

ул.
Комсомольска

я 90

нет

ООО

"ЭкоС
тройР

есурс"

10263

03802
733

асфальто

бетон
64

метал
л

1

бунке
р

10
мет
алл

Самарская
обл..

Красноярск
ий район, с.

Малая
Каменка,

ул.
Центральна

я, 1Ж

согласовано

№ 63-
04/621 от

26.12.2022г.

141

сельск
ое

поселе
ние

Красн
ый Яр

Самарская

обл..
Красноярский

район, п.
Кочкари, ул.

Шоссейная,
1Ж

53.

571
2

50.

402
6

Администр

ация
сельского

поселения
Красный Яр

муниципаль
ного района

Красноярск
ий

Самарской
обл., с.

Красный
Яр, ул.

Комсомольс
кая 90

10563

76011
229

Администраци
я сельского

поселения
Красный Яр

муниципально
го района

Красноярский
Самарской

обл., с.
Красный Яр,

ул.
Комсомольска

я 90

нет

ООО

"ЭкоС
тройР

есурс"

10263

03802
733

асфальто

бетон
64

метал
л

1

бунке
р

10
мет
алл

Самарская

обл..
Красноярск

ий район,
п. Кочкари,

ул.
Шоссейная,

1Ж

согласовано
№ 63-

04/622
 от

26.12.2022г.